
Data publikacji
18 stycznia 2024 
Autor

Administrator

 

TU WSZYSTKO GRA OK! To hasło przewodnie 32. Finału Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy. Tym razem działania Fundacji skupiać się będą wokół płuc
po pandemii - zbierane środki przeznaczone zostaną na zakup urządzeń dla
oddziałów pulmonologicznych dla dzieci i dorosłych.

Pszczyny jak zwykle nie zabraknie na mapie finałowego grania! Tegoroczny pszczyński
Finał rozpoczyna granie już w czwartek!

PROGRAM - moc atrakcji!

CZWARTEK

WOŚPowe granie rozpoczniemy w czwartek 25 stycznia, o godzinie 19:00  w Sztamferze.
To właśnie tam każdy chętny będzie mógł zmierzyć się w QUIZIE! Wystarczy zebrać grupę
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znajomych, przyjść do Sztamfera, dołożyć się do Skarbonki i zmierzyć z pozostałymi
ekipami sprawdzając swoją wiedzę - niekoniecznie tę szkolną! Gwarantujemy świetną
zabawę!

Więcej o wydarzeniu: https://fb.me/e/50tkPhn41

PIĄTEK

Tego dnia zapraszamy Was na salę widowiskowej Pszczyńskiego Centrum Kultury (jeszcze
na ulicy Piastowskiej 1), gdzie o godzinie 18:00 odbędzie się premiera zupełnie
autorskiego musicalu "Królowa śniegu"!

Scenariusz na podstawie baśni Andersena stworzył Kuba Pieczka, muzykę skomponował
Bogdan Schymura, a choreografię przygotowała Małgorzata Tomczyk! A na scenie?
Prawie 30-osobowa obsada i zespół taneczny! Będzie się działo!

Zapraszamy całe rodziny na historię sióstr Gerdy i Kai, które będą musiały zmierzyć się z
odłamkiem magicznego szkła i wyprawą do pałacu Królowej Śniegu! Nie możecie tego
przegapić! A po musicalu zapraszamy na występ uczniów i nauczycieli Ogniska
Muzycznego w Pszczynie.

NIEDZIELA - sala widowiskowa PCKul

Niedzielne granie od lat odbywa się przy tanecznym udziale pszczyńskiej młodzieży - tak
będzie i w tym roku. Od godziny 11:00 zapraszamy do sali widowiskowej PCKul, gdzie
zaprezentują się: Forma Marta Krzystek, Studio Tańca Catch The Flow, grupy taneczne
działające przy Pszczyńskim Centrum Kultury oraz Mażoretki Fresh. Pomiędzy występami
zespołów zaśpiewają soliści Studia Piosenki i Rehabilitacji Głosu „VoicePless” pod opieką
Barbary Brody-Malon.

NIEDZIELA - Rynek

Na Rynku to dopiero będzie się działo! W godzinach 9:00 do 15:00 zapraszamy do
autobusu Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Katowicach
wszystkich dawców krwi - tych „starych”  i tych nowych!

Od 11:00 do 15:00  nie lada gratka dla tych, którzy chcieliby się zapoznać z pracą
strażaka, policjanta lub ratownika medycznego. Na pszczyńskim Rynku będą czekać
pojazdy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pszczynie,  Komendy
Powiatowej Policji oraz Grupy Ratowniczej HKR Pszczyna. Może ktoś zechce się do nich
przymierzyć?

https://fb.me/e/50tkPhn41


A dla miłośników sportów, tych zagorzałych (i tych mniej), małych i dużych mamy coś
specjalnego! O godzinie 12:00 wystartuje 1. Bieg Pszczyński z Sercem dla WOŚP! 32
okrążenia wokół Rynku na 32. Finał WOŚP! Więcej informacji pod linkiem:
https://wosp.pckul.pl/1-bieg-pszczynski/

A od godziny 15:30 zapraszamy na mocne muzyczne granie!

Jako pierwsi na naszej scenie wystąpi zespół FREE AIR, następnie będziecie mieli okazję
posłuchać grupy  HOLYGUNS, a tuż po nich znana pszczyńskiej publiczności LOŻA
MASORZA! Gwiazdą tegorocznego Finału będzie ZENEK KUPATASA!

ZENEK KUPATASA to jeden z najbardziej zapracowanych ludzi na polskiej scenie
niezależnej.  Ostatnie albumy są kwintesencją jego stylu - punkmetalowe, motywujące
hymny ze swoistą dla niego filozofią, nieprzynależną twardo do żadnej konwencji, a
stawiającą na szczerość, humor i wolność przekazu. Na koncertach nigdy nie wiadomo, co
się wydarzy. Jego koncerty zawsze są otwarte na publikę, gdzie zaciera się granica
między zespołem, a publicznością o czym będziecie się mogli sami przekonać już 28.
stycznia!

https://www.youtube.com/watch?v=1cqwWaPo_B4 - Zenek Kupatasa

https://www.youtube.com/watch?v=WNLfnjHcqc4 - Holyguns

https://www.youtube.com/watch?v=uAV9Q5dBoMo - free air

https://www.youtube.com/watch?v=DvxZCR-Du_A - Loża Masorza

Tradycyjnie o godzinie 20:00 odbędzie się Światełko Do Nieba! W tym roku szykujemy dla
Was coś wyjątkowego!

 

LICYTACJE

Od kilku dnia na platformie Allegro sukcesywnie pojawiają się nowe licytacje. Można
wylicytować m.in. samochody na weekend przekazane przez Auto-Gazda Group, książkę
dotyczącą życia Ryśka Ridla z podpisem jego syna Sebastiana, kolekcjonerską monetę
przekazaną przez Burmistrza Pszczyny a wydaną z okazji Roku Księżnej Daisy, która
pokryta jest 24-karatowym złotem, a także vouchery na siłownię Xtrem Fitness Gym z
Pawłowic i kolację degustacyjną ufundowaną przez Restaurację Międzywojenna.
Wszystkie licytacje dostępne są pod adresem: https://allegro.pl/uzytkownik/wosppszczyna
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Podczas trzech dni pszczyńskiego Finału będzie można również wylicytować wiele rzeczy,
od gadżetów związanych z 32. Finałem po vouchery i przedmioty przekazane przez:
Dariusza Skrobola - Burmistrza Pszczyny, Karczmę Wiejską, Marietta Haft, Restauracja
Międzywojenna, Hotel Styl 70, Arata Sushi, Ośrodek nad Dokawą, salon Land of Beauty,
Zofię Masny-Klimczak, złomuj.pl oraz wielu anonimowych darczyńców!

Ale mamy też coś wyjątkowego! W tym roku pszczyński Sztab #7194 pozyskał od
Fundacji Złotą Kartę Play z numerem 99 pokrytą 24 karatowym złotem!

Złote Karty Telefoniczne to tradycja towarzysząca WOŚP od V Finału WOŚP w 1997 roku,
kiedy to zostały wyprodukowane i podarowane Fundacji przez Telekomunikację Polską.
Każdego roku powstaje ich tylko 100, z czego 90 jest licytowanych na specjalnie
przygotowanej do tego aplikacji Fundacji, natomiast tylko 10 leci do Sztabów, których jest
w tym roku aż 1600!

Do licytacji Złotek Karty zapraszamy Was w dniu Finału na Rynek bezpośrednio przed
Światełkiem do Nieba. Pamiętajcie, że licytować możecie prywatnie, a możecie to zrobić
w imieniu Waszej firmy czy stowarzyszenia. Jeśli macie pytanie odnośnie licytacji Złotej
Karty - piszcie do nas śmiało na adres wosp [at] pckul [dot] pl (wosp[at]pckul[dot]pl)
UWAGA! Przy licytacji Złotej Karty wymagana jest płatność przelewem!

Bieżące informacje o Pszczyńskim Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy można
śledzić na facebooku https://www.facebook.com/wosp.pszczyna a także na naszej stronie
internetowej www.wosp.pckul.pl, gdzie znajdziecie również mapkę z Puszkami
Stacjonarnymi.

Organizatorem Finału jest Pszczyńskie Centrum Kultury, Urząd Miejski w Pszczynie oraz
Starostwo Powiatowe w Pszczynie przy współudziale: Stowarzyszenia „Take tam…” im.
Artystów Międzywojnia, Ogniska Muzycznego w Pszczynie, Studia Piosenki i Rehabilitacji
Głosu „VoicePless”, Studio Tańca Catch The Flow, Forma Marta Krzystek, PCKul Tańczy &
Mażoretki Fresh oraz Sztamfera.

Patronat medialny nad imprezą objął portal pless.pl. Sponsorami Finału są: Auto-Gazda
Group, OPTIMA KJ Biuro Usług Księgowych, Brovar16 oraz Restauracja Zacisze z Brzeźc.
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